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سیاست 4
باشگاه خبرنگاران - مشاور عالی فرمانده کل قوا درباره شرارت گروهک های تروریستی در مرزهای کشور گفت: جمهوری اسلامی، نظامی مقتدر است و دشمنان بسیار ضعیف هستند، به 
گروهک ها می گوییم پاسداران و نیروهای مسلح ما آن ها را رها نخواهند کرد.سرلشکر صفوی افزود: ربایش مرزبانان ما توسط گروهک های تحت حمایت سازمان های اطلاعاتی، با خیانت یک 
فرد بومی انجام گرفت.وی گفت: ایران آن چنان اقتدار دارد که نه تنها در مرزها، بلکه آن سوی مرزها هرکسی بخواهد به کشور ضربه ای بزند، به سراغ شان خواهد رفت و آن ها را منهدم خواهد کرد.

سرلشکر صفوی: آن سوی مرزها هم به 
سراغ تروریست ها می رویم 

یک شنبه 13 آبان1397 .25 صفر  1440.شماره 19955

...ویژه های خراسان
 دستور دولت برای پایان بلبشوی

 پیش فروش ساختمان

پس از ارسال گزارش و پیشنهادهایی از سوی یک مسئول 
اقتصادی در کابینه برای تعدادی از مدیران ارشد نهاد 
مسئولیت  با  کارگروهی  شده  مقرر  جمهوری،  ریاست 
وزارت راه و شهرسازی و عضویت نمایندگان وزارتخانه 
های دادگستری و امور اقتصادی و دارایی و حضور نماینده 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، این موضوع را بررسی 
کنند و در قالب اصلاح قانون پیش فروش ساختمان مصوب 
1389به رفع ایــرادات موجود در اجرا و ضمانت اجرای 

مفاد آن بپردازند.

حساب و کتاب واریز اقساط دولتی شفاف تر 
می شود

یک نهاد مسئول در دولت با ارسال بخشنامه ای خطاب به 
مدیران عامل بانک های مهم کشور، از آن ها خواسته با توجه 
به ضرورت سامان دهی و شفافیت هرچه بیشتر وجوه ناشی 
از بازپرداخت اقساط تسهیلات اعطایی به نهادها و سازمان 
های دولتی و نیز اطلاع از سود حاصل از وجوه اداره شده در 
این بخش نزد بانک های مذکور، مخاطبان این ابلاغیه در 
اسرع وقت برای انجام یک سری اقدامات شکلی و محتوایی 
در خصوص حساب های ذی ربط با هماهنگی بانک مرکزی 
اقدام کنند، به گونه ای که از اول آذرماه، واریز به حساب 
های مذکور بدون رعایت دستورالعمل های فوق امکان 

پذیر نباشد.  

حسین شیخ الاسلام از دانشجویان تسخیر کننده 
لانه جاسوسی آمریکا گفت: دانشجویانی که امروز 
از اقدام شان پشیمان هستند در مقابل حرکت امام، 

و  نــدارنــد  تعیین کننده ای  جایگاه 
هیچ کاره بودند. در ماجرای لانه 

جاسوسی اگر حضرت امام جلو 
پشتیبانی  ملت  و  نمی آمدند 

ــه جایی  نــمــی کــردنــد، ب
نمی رسید. /تسنیم

آذر منصوری فعال سیاسی اصلاح طلب تأکید کرد: 
اصلاح طلبان باید بتوانند مطالبات 

مــردم را نمایندگی و با این 
بین  چسب  آن  مطالبات، 
ــان و حاکمیت را  ــودش خ
این  در  کنند.  محکم  هــم 

شرایط است که فرصتی 
برای براندازها باقی 

نمی ماند. /ایلنا

محمد هاشمی عضو سابق شــورای مرکزی حزب 
ــدام  ــ کــــارگــــزاران گـــفـــت: اق

آمریکایی ها در بازگرداندن 
ــا علیه  ــم هـ ــری ــح مــجــدد ت
کشورمان  بیشتر جنبه روانی 

دارد و تنها هدف آنان از بین 
بردن آرامش مردم 

/باشگاه  اســـت. 
خبرنگاران

چهره ها و گفته ها

حضرت آیــت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
صبح روزگذشته )شنبه( در آستانه 13 آبــان روز ملی 
مبارزه با استکبار در دیدار هــزاران نفر از دانش آموزان 
و دانشجویان با تجلیل از حضور پرمعنا و عظیم مردم در 
»رزمایش بی نظیر، توصیف ناپذیر و شگفتی ساز اربعین«، 
سه حادثه 13 آبانِ ۴3، ۵۷ و ۵8 را نشانه هایی از چالش 
عمیق و مستمر ملت ایران و آمریکا خواندند و با اشاره به 
شکست شیطان بزرگ در تحقق هدف اصلی توطئه های 
۴۰ سال اخیر آن یعنی بازگشت به سیطره دوران رژیم 
ستم شاهی در ایران تأکید کردند: افول آمریکا به واقعیتِ 
مورد اجماع صاحب نظران معتبر جهان تبدیل شده اما در 
سوی دیگر این چالش، ملت ایران با انگیزه، روحیه و کار و 
تلاش جوانان عزیزش، آینده ای درخشان و به مراتب بهتر 

را در پیش دارد.

غربی ها هم اگر می توانند حرکت بی نظیری مانند 	 
اربعین راه بیندازند

ــزارش پایگاه اطــلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار  به گ
آیــت ا... خامنه ای، رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای 
سخنانشان با تبریک به همه کسانی که توفیق حضور در  
حرکت پرشور اربعین را داشتند، گفتند: غربی ها از درک 
و تحلیل این پدیده فوق العاده عاجزند، آن ها چند سال 
در قبال حرکت عظیم اربعین »توطئه سکوت« را به کار 
گرفتند اما امسال مجبور شدند مقداری به آن بپردازند 
البته با تحلیل های خصمانه و غلط و بلاهت آمیز. ایشان 
با تأکید بر این که سرچشمه فیاض راهپیمایی اربعین، 
غربی ها و رسانه هــای آن ها را دستپاچه کــرده است، 
گفتند: رسانه های غربی همچون رادیو انگلیس ادعای 
حکومتی بودن این مراسم عظیم را مطرح کردند اما کدام 
دولت می تواند 1۰ تا 1۵ میلیون انسان را در مسافتی 
حداقل 8۰ کیلومتری، پیاده به حرکت درآورد؟ رهبر 
انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: اگر بر فرض محال 
هم قبول کنیم که جمهوری اسلامی ایران و دولت عراق 
عامل شکل گیری چنین حرکت عظیمی بوده اند، این یک 
معجزه است و  غربی ها هم اگر می توانند چنین حرکت بی 

نظیری را راه بیندازند.

قدردانی رهبر انقلاب از پذیرایی و مهمانداری دولت 	 
و ملت عراق 

حضرت آیت ا... خامنه ای تأکید کردند: حرکت بی نظیر 
اربعین، جز با عشق و ایمان و جوشندگی خون شهیدان والا 
مقام شکل نمی گیرد و هیچ عامل دیگری قادر به برپایی 
چنین عظمتی نیست. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر 
این که حرکت اربعین سال به سال عظیم تر و بهتر خواهد 
شد، از پذیرایی و مهمانداری محبت آمیز دولت و ملت عراق 
و شخصیت های صاحب نظر و سیاسی این کشور قدردانی 
کردند.حضرت آیــت ا... خامنه ای در بخش دیگری از 
سخنان خود با اشاره به سه حادثه روز 13 آبان که به نحوی 
مرتبط با آمریکاست، گفتند: حادثه اول در سال 13۴3 
مربوط به تبعید امام خمینی)ره( در پی اعتراض ایشان به 
لایحه کاپیتولاسیون یا همان مصونیت اتباع آمریکایی در 
ایران بود. حادثه دوم به کشتار دانش آموزان و نوجوانان 
به دست رژیم آمریکاییِ پهلوی در سال ۵۷ مربوط می 
شود و در حادثه سوم که در سال 13۵8 اتفاق افتاد، لانه 
جاسوسی آمریکا به دست دانشجویان تسخیر شد که در 

واقع سیلی متقابل ملت ایران به آمریکا بود.

موضوع تحریم از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی وجود 	 
داشته است

ایشان این سیلی خوردن و تحقیر آمریکا را نتیجه قدرتی 
دانستند که انقلاب اسلامی به مردم داد و افزودند: مجموعه 
این سه حادثه نشان دهنده چالش میان ایران و آمریکاست 
که این چالش در طول ۴۰ سال گذشته ادامــه داشته و 
آمریکایی ها در آن از انواع تحرکات و دشمنی ها استفاده 
کرده اند. رهبر انقلاب اسلامی، »حمله به طبس«، »تحریک 
صدام برای جنگ با ایران«، »حمله موشکی به هواپیمای 
مسافری« و »حمله به سکوهای نفتی« ایران را نمونه هایی از 
»جنگ نظامیِ« آمریکا در این چالش ۴۰ ساله برشمردند و 
خاطرنشان کردند: یکی دیگر از تحرکات آمریکایی ها در این 
۴۰ سال، استفاده از »جنگ اقتصادی« است و این که اکنون 
می گویند تحریم ها، اقدامی جدید بر ضد ایران است، در 
واقع کلاه گذاشتن بر سر خود یا ملت آمریکاست زیرا موضوع 
تحریم از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی وجود داشته است.

حضرت آیت ا... خامنه ای یکی دیگر از ابزارهای آمریکا در 
چالش ۴۰ ساله با ایران را استفاده از »جنگ رسانه ای« 
دانستند و گفتند:  جنگ رسانه ای آمریکا به معنای دروغ 
پراکنی، فتنه انگیزی، ترویج فساد و تحریک افراد از ابتدای 
انقلاب اسلامی وجود داشته است که البته امروز با استفاده 

از فضای مجازی، شیوه های آن جدیدتر شده است.

در چالش 40ساله، جمهوری اسلامی ایران پیروز و 	 
آمریکا مغلوب بوده است

ایشان در جمع بندی این بخش از سخنانشان خاطرنشان 
کردند: در چالش ۴۰ ساله آمریکا و ایران حقیقت مهمی 
وجود دارد که گاهی از دیده ها پنهان می ماند و آن این که، 
طرف پیروز در این چالش، جمهوری اسلامی ایران و طرف 
مغلوب، آمریکا بوده است. رهبر انقلاب اسلامی در بیان 
دلیل این موضوع افزودند: هدف اصلی آمریکا در چهار دهه 
اخیر سیطره مجدد بر ایران بود اما با وجود همه تلاش ها و 

توطئه ها، نتوانسته است به این هدف دست پیدا کند.

 هدف آمریکا از تحریم اقتصادی فلج کردن و عقب	 
 نگه داشتن کشور است

حضرت آیت ا... خامنه ای تأکید کردند: امروز تنها کشوری 
که آمریکا کوچک ترین نقشی در تصمیمات آن نــدارد، 
جمهوری اسلامی ایــران است و ایــن، به معنای شکست 
آمریکاست. ایشان هدف اصلی آمریکا را از تحریک صدام 
برای تحمیل جنگ هشت ساله به ایران، شکست و بی آبرو 
کردن نظام اسلامی در دنیا، برشمردند و تأکید کردند: 
ایران در جنگ های 2۰۰ سال گذشته همواره شکست 
خورده بود اما در جنگ هشت ساله توانست طرف مقابل 
را شکست دهد و یک وجب از خاک کشور به دست بیگانه 
نیفتد. رهبر انقلاب اسلامی، هدف آمریکا از جنگ و تحریم 
اقتصادی در طول ۴۰ سال گذشته را فلج کردن و عقب نگه 
داشتن کشور دانستند و افزودند: در جنگ اقتصادی نیز آن 
چه اتفاق افتاده، بر خلاف خواست آمریکاست زیرا حرکت 
به سمت خودکفایی و تولید در داخل، سرعت گرفته و امروز 
صدها گروه فعال از جوانان خوش فکرِ دانشگاهی مشغول 

فعالیت ها و کارهای مهمی در کشور هستند.

قدرت نرم آمریکا در ضعیف ترین موقعیت ممکن قرار 	 
دارد

ایشان سپس به شرایط آمریکا در جهان اشــاره کردند و 

افزودند: در یک نگاه وسیع تر، قدرت و اقتدار و هیمنه آمریکا 
در دنیا، رو به افول و زوال است و آمریکای امروز به مراتب 
ضعیف تر از آمریکای چهار دهه قبل است. رهبر انقلاب 
اسلامی با اشاره به اذعان بسیاری از سیاسیون و جامعه 
شناسان معتبر دنیا مبنی بر فرسوده شدن و از بین رفتن 
»قدرت نرمِ« آمریکا گفتند: قدرت نرم آمریکا به معنای »اقناع 
و قبولاندن نظر خود به کشورهای دیگر«، اکنون در ضعیف 
ترین موقعیت ممکن قرار دارد و به خصوص از زمان روی کار 
آمدن رئیس جمهور فعلی آمریکا نه تنها ملت ها بلکه دولت 
های اروپا، چین، روسیه، هند، آفریقا و آمریکای لاتین نیز با 

تصمیم های آمریکا صراحتاً مخالفت می کنند.

اقدامات رئیس جمهور عجیب و غریب آمریکا »لیبرال 	 
دموکراسی« را بی آبرو کرده است

حضرت آیــت ا... خامنه ای خاطرنشان کردند: اکنون نه 
تنها اقتدار معنوی و قــدرت نرم آمریکا رو به افــول است 
بلکه اقدامات رئیس جمهور عجیب و غریب فعلیِ آمریکا، 
»لیبرال دموکراسی« را نیز که پایه تمدن غرب است، بی 
آبرو کرده است. ایشان با اشاره به سخنان چندین سال قبل 
یک محقق معروف دنیا مبنی بر این که وضع کنونی آمریکا، 
»نقطه نهایی تکامل تاریخی بشر اســت«، گفتند: همین 
جامعه شناس، اکنون سخنان قبلی خود را پس گرفته و 
مطالبی بیان می کند که نشانگر ضعف و افــول آمریکا و 
لیبرال دموکراسی است.رهبر انقلاب اسلامی، »قدرت 
سخت« آمریکا در زمینه های نظامی گری و اقتصاد را نیز رو 
به افول خواندند و افزودند: آن ها ابزار نظامی دارند اما به 
علت افسردگی، سردرگمی و تردید سربازانشان مجبورند 
از سازمان های جنایتکاری نظیر بلک واتــر بــرای تحقق 
اهدافشان در کشورهای دیگر کمک بگیرند. ایشان بدهی 
افسانه ای آمریکا و کسری بودجه 8۰۰ میلیارد دلاری این 
کشور در سال جاری را از نشانه های روند زوال اقتصادی 
آمریکا برشمردند و خاطرنشان کردند: آن ها این واقعیات را 
با ظاهرسازی و شعار می پوشانند اما در زیر این زرق و برق، 
افول اقتصادی مشهود است. حضرت آیــت ا... خامنه ای 
با جلب توجه کشورهای منطقه به واقعیت افــول آمریکا 
افزودند: کسانی که به پشتیبانی آمریکا حاضرند مسئله 
فلسطین را به کلی به فراموشی بسپارند، متوجه باشند که 
آمریکا حتی در منطقه خودش هم رو به زوال است اما ملت 

های این منطقه و حقایق آن، زنده و پابرجا هستند.

استمرار روحیه استقلال طلبی در جوانان ایــران از 	 
نشانه های شکست آمریکاست

رهبر انقلاب استمرار روحیه استقلال طلبی در جوانان 
ایران با هر تفکر و رفتار را از دیگر نشانه های شکست آمریکا 
دانستند و افزودند: آن ها با همه تلاش امپراتوری خبری و 
رسانه ای خود نتوانسته اند احساس تنفر و روحیه استقلال 
طلبی و مقاومت در مقابل بیگانگان سلطه طلب را در جوانان 
این سرزمین از بین  ببرند، به گونه ای که نسل جوان کنونی 
از لحاظ انگیزه ایستادگی و مقاومت اگر از نسل اول انقلاب 
جلو نباشد حتماً عقب نیست. حضرت آیــت ا... خامنه ای 
با اشاره به رسوخ روحیه استقلال طلبی جوانان ایرانی در 
کشورهای دیگر افزودند: مردم و جوانان عراقی، سوری، 
لبنانی، افغانستانی، پاکستانی و کشورهای دیگر به علت 
سیطره طلبی و اهانت های آمریکا از آن متنفر هستند اما 
مقامات آمریکایی ناتوان از درک علل این تنفر، آن را از چشم 
ما می بینند. رهبر انقلاب اسلامی در همین زمینه افزودند: 

آمریکایی ها ما را تهدید می کنند و پیغام می دهند که اگر 
جوانان فلان کشور به نیروهای ما یا طرفداران ما حمله 
کنند ایــران را مقصر می دانیم اما ما می گوییم شما غلط 
می کنید ایران را مقصر می دانید بلکه باید به اقدامات تنفر 
برانگیز خودتان در آن کشورها نگاه کنید.حضرت آیت ا... 
خامنه ای با یادآوری افول آمریکا به کسانی که به سازش با 
آمریکا گرایش دارند، افزودند: بیهوده نقشه بی اساس و بی 
پایه نکشید، زوال آمریکا یک واقعیت است. ایشان عوامل 
افول شیطان بزرگ را بلندمدت و مربوط به عملکرد سلطه 
طلبانه آن در طول تاریخ این کشور دانستند و تأکید کردند: 
براساس سنت الهی، آمریکا محکوم است که از صحنه قدرت 

جهانی زایل بشود.

حضور صدها گروه جوان و باهمت نشانه آشکار شدن 	 
حرکت جمهوری اسلامی در روند استقلال صنعتی و 

سیاسی است
رهبر انقلاب پس از ترسیم اوضاع آمریکا به عنوان یکی از 
دو طرف چالش عمیق و مستمر آمریکا- ایران خاطرنشان 
کردند: در سمت دیگر این چالش می توان بدون مبالغه و 
بزرگ نمایی نشانه های پیشرفت و قوی تر شدن را در طول 
۴۰ سال اخیر مشاهده کرد. ایشان حضور فعال صدها 
گروه جوان، خوش استعداد، مبتکر و با همت را در زمینه 
های مختلف فکری- عملی و فناوری، نشانه آشکار حرکت 
جدی جمهوری اسلامی در روند استقلال صنعتی و سیاسی 
خواندند و افزودند: این جوانان به فکر رئیس شدن و وزارت 

و وکالت نیستند و این پدیده مبارک ادامه خواهد یافت.

در مقابل فریب و لبخند دروغین دشمن هوشیار باشید	 
ــش آمـــوزان و  سخنان رهبر معظم انقلاب در جمع دان
دانشجویان با چند توصیه به جوانان ادامه یافت که اولین آن 
ها فراموش نکردن دشمنی با آمریکا بود. ایشان هوشیاری 
در مقابل فریب و لبخند دروغین دشمن را ضروری خواندند 
و یادآوری کردند: آمریکایی ها گاهی می گویند با ملت ایران 
مشکلی نداریم و تحریم ها علیه مردم نیست بلکه با دولت 
ایران دچار چالش هستیم اما این یک دروغ فضاحت بار 
است چون دولت ایران بدون ملت کاره ای نیست و آن ها با 

حضور و اراده ملت دشمن اند.

وقتی آمریکا سیطره جویی خود را کنار بگذارد می شود 	 
با او تعامل کرد

رهبر انقلاب در پاسخ به این سؤال که ایستادگی و دشمنی 
ــه خواهد داشــت،  ــران با آمریکا تا چه زمانی ادام ملت ای
افزودند: وقتی آمریکا سیطره جویی خود را کنار بگذارد می 
شود با او مانند دیگر کشورها تعامل کرد اما این مسئله بعید 
است چون ذات استکبار، سلطه جویی و سیطره طلبی است.

نظریه »مقاومت در مقابل دشمن قوی پنجه« را ترویج 	 
کنید

دومین توصیه حضرت آیت ا... خامنه ای به جوانان، »ترویج و 

تبیین نظریه مقاومت« بود. ایشان نظریه »مقاومت در مقابل 
دشمن قوی پنجه« را هم در مقام نظر هم در جایگاه عملی، 
نظریه ای متقن و صحیح خواندند و افزودند: جوانان در 
محیط های مختلف هدف اصلی استکبار یعنی سلطه طلبی 
را تبیین کنند تا ضرورت و صحت نظریه مقاومت، به خوبی 
نمایان و درک شود. رهبر انقلاب افزودند: از نظر عملی نیز 
ما مقاومت را حق جوانان عراقی، سوری، لبنانی، کشورهای 
شمال آفریقا، شبه قاره و دیگر مناطق می دانیم و تقویت این 

جریان ها تقویت نظریه مقاومت است.

در قبال موضوع پیشرفت کشور احساس مسئولیت 	 
کنید

توصیه آخر حضرت آیت ا... خامنه ای به جوانان عزیز ایران، 
»احساس مسئولیت در قبال موضوع پیشرفت کشور« بود. 
ایشان، »الگوی اسلامی - ایرانی پیشرفت« در ۵۰ سال 
آینده را که برای پخته شدن و تکمیل در اختیار صاحب 
نظران قرار گرفته، برنامه ای فکر شده برشمردند و افزودند: 
جوانان خود را بخشی از این نقشه وسیع ۵۰ ساله بدانند و 
برای ایفای نقش براساس مقتضیات زمان در عرصه های 
علمی، فناوری، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی آماده باشند. 
رهبر انقلاب قطع وابستگی اقتصاد کشور به درآمدهای 
نفتی را از دغدغه هــای همیشگی خــود و اقتصاددانان 
خواندند و جوانان مؤمن و اهل فکر و عمل را به ارائه راه حل 
در این زمینه دعوت کردند. حضرت آیــت ا... خامنه ای با 
اشاره به این که مدل پیشرفت ایران از الگوهای توسعه غربی 
اخذ نشده است، افزودند: ما از دانش و فناوری روز حداکثر 
استفاده را می بریم اما می دانیم که مدل های غربی برخلاف 
زرق و برق ظاهری، باطنی مشکل آفرین دارند و کشورهای 

مختلف را با دشواری و بدبختی روبه رو کرده اند.

گاهی برخی دستگاه ها به کارهای خوب و راهگشای 	 
جوانان کمک نمی کنند

ایشان همت جوانان برای حل مسائل را نیاز اصلی کشور 
خواندند و تأکید کردند: جوانان بــدون »تــرس و تنبلی« 
ابتکار و نوآوری را سر لوحه تلاش خود قرار دهند و با غیرت 
و تعصب ملی، وظایفشان را در پیشرفت و سعادت و افتخار 
ملت و امنیت کشور ایفا کنند. رهبر انقلاب مسئولان را نیز 
به جدی گرفتن جوانان پرانگیزه و استقبال واقعی از آنان 
فراخواندند و گفتند: گاه دیده شده که برخی دستگاه های 
ذی ربــط به کارهای خوب، برجسته و راهگشای جوانان 

کمک نمی کنند.

آینده کشور درخشان و به مراتب بهتر از امروز است	 
رهبر انقلاب اسلامی در جمع بندی سخنانشان تأکید کردند: 
بدون تردید آینده کشور درخشان و به مراتب بهتر از امروز 
است و اگر ملت با همین روحیه و انگیزه پیش برود، ایران عزیز 
در آینده ای نه چندان دور به اوجی می رسد که در تعاملات 
جهانی دست برتر را داشته باشد و جوانان، این پیشرفت عظیم 

را که به برکت اسلام و انقلاب ایجاد می شود تجربه کنند. 

رهبر انقلاب با برشمردن عوامل ضعف قدرت نرم وسخت آمریکا تبیین کردند: 

نشانه های زوال قدرت آمریکا
3توصیه رهبر معظم انقلاب به جوانان: فراموش نکردن دشمنی آمریکا، ترویج نظریه مقاومت و احساس 

مسئولیت درقبال پیشرفت کشور 

محمداکبری-امروز سی و نهمین سالگرد اقدام انقلابی 
دانشجویان پیرو خط امام )ره( در 13 آبان 13۵8 و تسخیر 
لانه جاسوسی آمریکاست. روزی که دانشجویان پس از 
تحولات آن برهه حساس و خطیر و به خصوص پس از آن که 
ایالات متحده، مجوز حضور شاه مخلوع را در این کشور صادر 
کرد و بیم آن می رفت که سرنوشت انقلاب اسلامی مردم 

ایران که منجر به سرنگونی حکومت دیکتاتوری پهلوی شده 
بود، بار دیگر با طراحی های واشنگتن دچار کودتایی مشابه 
کودتای 28 مرداد 1332 شود. امروز و در سالروز این زمان 
شناسی دانشجویان انقلابی که دست آمریکا را از آسیب 
رساندن به انقلاب مردم ایران کوتاه کرد، در جای جای میهن 
اسلامی مراسم و تظاهرات ضد استکباری برگزار می شود و 

فریاد استقلال خواهی دانشجویان و دانش آموزان، تداوم راه 
13 آبان ۵8 را نوید می دهد. در این زمینه قائم مقام شورای 
هماهنگی تبلیغات اسلامی اعلام کرد: صبح امروز مصادف 
با 13 آبان زنگ استکبار ستیزی در همه مدارس نواخته و 
همزمان در هزار نقطه کشور مراسم روز مبارزه با استکبار 
جهانی برگزار خواهد شد.به گزارش خراسان، نصرت ا... 
لطفی با تشریح برنامه های 13 آبان در جمع  خبرنگاران 
گفت: شعار راهپیمایی امسال در کنار شعار همیشگی  مرگ 

بر آمریکا در روز مبارزه با استکبار جهانی شعار »هیهات 
منا الذله« است. وی اظهارکرد: در این روز صرفا شعارها با 
محوریت استکبارستیزی است و از شرکت کنندگان می 
خواهیم از هرگونه حاشیه ســازی بپرهیزند. قطعا مردم 
مطالبات به حقی دارند و مسئولان وظیفه دارند پاسخ گوی 
این مطالبات باشند اما این مراسم متمرکز بر شعارهای 
استکبارستیزی است تا یک بار دیگر آمریکا طعم شکست در 

برابر ملت ایران را بچشد. 

13 آبان؛فریاد استقلال خواهی و استکبار ستیزی 


